

ちょコム会員規約（新旧対照表）

新	旧
<p>第15条（個人情報の保護）</p> <p>1 当社は、ちょコム会員の個人情報の保護に配慮するものとします。但し、当社は、利用者に対して当社 <u>又は関連会社、提携会社等</u> の広告宣伝物を送付する等、<u>当社の利用者に対する営業活動のために</u> ちょコム会員の個人情報を使用することができるものとします。</p> <p>附則</p> <p>この改正規約は <u>平成28年7月1日</u> より実施いたします。</p> <p><u>平成28年6月29日改定</u></p>	<p>第15条（個人情報の保護）</p> <p>1 当社は、ちょコム会員の個人情報の保護に配慮するものとします。但し、当社は、利用者に対して当社の広告宣伝物を送付する等当社の利用者に対する営業活動のためにちょコム会員の個人情報を使用することができるものとします。</p> <p>附則</p> <p>この改正規約は平成27年12月9日より実施いたします。</p>